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Kvickly i Allerød

Vi søger uddannet bagersvend med tiltrædelse 1. februar 4 eller efter aftale, da en af vores

svende går på pension.

Du bliver en del af et varehus med i alt medarbejdere. Med en central beliggenhed i Allerød er vi en

travl butik med dygtige medarbejdere, der trives i en butik med masser af dynamik og som står

klar til at hjælpe vores mange købestærke kunder.

God offentlig transport lige til døren både fra København og Hillerød og tæt på

Hillerødmotorvejen. Du rammer Rådhuspladsen på en halv time.

Vi er et selvstændigt drevet varehus med et solidt driftgrundlag. Du får mulighed for

tilknytning til attraktiv medarbejderordning med blandt andet personalerabat samt alle vore

andre gode medarbejderfaciliteter.

Vi tilbyder:

Et spændende og udviklende job i et dynamisk arbejdsmiljø i en varehuskæde, hvor varekvalitet

sættes i højsædet

Et job med gode personlige udviklings- og karrieremuligheder

Løn efter kvalifikationer med fleksibel lønpakke

Fleksible og gode arbejdsforhold
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Personalekøbsordning for dig og din husstand

Coop Ferie, hvor der er mulighed for at leje attraktive feriehuse til fordelagtige priser

Opgaver: 

Med faglig dygtighed arbejder du for, at vore kunder får det bedste kvalitet i brød og finder det

friske brød indbydende og præsentabelt. Din hverdag kommer bl.a. til at bestå af følgende

opgaver:

Produktion af brød og kager

Overholdelse af egenkontrol

Være en del af bageriet og bageriudsalget

Medvirke til god trivsel og atmosfære i afdelingen

Vi forventer, at du:

har erfaring fra bagerbranchen (du er faglært), evt. at du er nyudlært og du har ambitioner om

at videreudvikle dig i en stor og professionel varehuskæde

er engageret og god til at bidrage med nye ideer

sætter hygiejne og egenkontrol i højsædet

er en udadvendt person med lyst til at samarbejde, som trives i et aktivt og humørfyldt

butiksmiljø

har viljen til succes og vil være en del af holdet, der skal drive varehuset mod nye højder
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